平成25年11月14日

各      位
シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１００

平成26年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日に公表（以下「前回公表」という）いたしま

した平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の連結業績予想及び個別業績予想を

下記のとおり修正することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

① 平成26年３月期連結業績予想の修正

（平成25年４月1日～平成26年３月31日）

                               (単位：百万円・％)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 24,000 500 500 425 30.41

今回予想(Ｂ) 24,000 500 500 303 21.68

増減額(Ｂ－Ａ) － － － △122 ―

増減率(％) － － － △28.7 ―

(ご参考) 前期実績

平成25年３月期

23,298 156 335 201 14.40

② 平成26年３月期個別業績予想の修正

（平成25年４月1日～平成26年３月31日）

                               (単位：百万円・％)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 11,400 40 140 84 6.01

今回予想(Ｂ) 11,400 40 140 17 1.22

増減額(Ｂ－Ａ) － － － △67 ―

増減率(％) － － － △79.8 ―

(ご参考) 前期実績

平成25年３月期

11,409 222 498 383 27.46

２．修正の理由

平成26年３月期第２四半期の業績につきましては、連結・個別とも前回公表いたしました業績予想を上回りました

が、依然、景気や為替の状況が不安定であることから、売上高、営業利益、経常利益につきましては、現時点では、

前回公表いたしました業績予想を据え置いております。当期純利益につきましては、経営体質の強化を目的とした事

業構造改革の一環として希望退職者募集の実施を行い、これに伴い発生する特別加算金、再就職支援費用等の希望退

職関連費用を特別損失に計上することとなったことから、前回公表いたしました業績予想に比べ、連結当期純利益は

１億22百万円減益となる３億３百万円、個別当期純利益は67百万円減益となる17百万円となる見込みであります。

※業績予想につきましては、本資料発表時現在において得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確定

な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績は状況の変化により、上記の予想数値と異なる場合があります。

以 上